

Bekanntmachung

Sitzung des Planungsausschusses der Gemeinde Schönberg

am Dienstag, dem 28.03.2017, um 19:00 Uhr Sitzungsort: 24217 Schönberg, Knüll 4, Rathaus Schönberg, Sitzungssaal (Erdgeschoss)

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -

- Genehmigung der Tagesordnung (Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenden Tagesordnungspunkte)
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Niederschrift der Sitzung des Planungsausschusses vom 21.02.2017 und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 4. Änderung des Flächennutzungsplanes für das Gebiet "Jugendhof Kalifornien, nördlich der Straße Fernautal, östlich der Straße Große Heide sowie südlich und westlich des Linauweg" hier: Aufstellungsbeschluss
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 8. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 15 für das Gebiet "Jugendhof Kalifornien, nördlich der Straße Fernautal, östlich der Straße Große Heide sowie südlich und westlich des Linauweg" hier: Änderung des Aufstellungsbeschlusses
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung einer 6. Änderung des Flächennutzungsplanes für das Gebiet "südlich der Kleingartensiedlung hinter der Finnenhaussiedlung, westlich der Bebauung Rauhbank und östlich der Landesstraße 50"
 - hier: Aufstellungsbeschluss
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 67 für das Gebiet "südlich der Kleingartensiedlung hinter der Finnenhaussiedlung, westlich der Bebauung Rauhbank und östlich der Landesstraße 50" hier: Aufstellungsbeschluss
- 8. Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung voraussichtlich unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt:

- nichtöffentliche Sitzung -9. Planungsangelegenheiten
- 10. Bauanträge und Bauvoranfragen
- 11. Bekanntgaben und Anfragen

gez. Cordts Ausschussvorsitzender